
Ihre Anfrage 

Verbindung: von Osnabrück Hbf nach Essen Hbf, weitere Angaben: Nur Nahverkehr

Ihre gewählte Hinfahrt

Bahnhof/Haltestelle Datum Zeit Gleis Produkte

Osnabrück Hbf Do, 27.03.14 ab 09:19 1 WFB90589 WestfalenBahn

Fahrradmitnahme begrenzt möglich, 

Fahrkartenautomat im Zug, 

WestfalenBahn - Service-Telefon 

0521/55777755

Hasbergen ab 09:25 1 

Natrup-Hagen ab 09:29 2 

Lengerich(Westf) ab 09:33 1 

Kattenvenne ab 09:38 2 

Ostbevern ab 09:42 2 

Westbevern ab 09:47 2 

Münster(Westf)Hbf Do, 27.03.14 an 09:55 11 

 Umsteigezeit 15 Min. 

Münster(Westf)Hbf Do, 27.03.14 ab 10:10 14 RE 10212 Regional-Express

Fahrradmitnahme begrenzt möglichMünster-Albachten ab 10:17 2 

Bösensell ab 10:20 2 

Nottuln-Appelhülsen ab 10:24 1 

Buldern ab 10:28 2 

Dülmen ab 10:33 1 

Sythen ab 10:38 2 

Haltern am See ab 10:43 2 

Marl-Sinsen ab 10:49 2 

Recklinghausen Hbf ab 10:54 1 

Wanne-Eickel Hbf ab 11:02 3 

Gelsenkirchen Hbf ab 11:08 4 

Essen Hbf Do, 27.03.14 an 11:17 1 

Dauer: 1:58; fährt täglich 

1 Erwachsener, 2. Klasse 

Ihre Rückfahrtmöglichkeiten

Bahnhof/Haltestelle Datum Zeit Gleis Produkte

Essen Hbf Do, 27.03.14 ab 17:44 4 RE 10227 Regional-Express

Fahrradmitnahme begrenzt möglichGelsenkirchen Hbf ab 17:53 7 

Wanne-Eickel Hbf ab 17:58 5 

Recklinghausen Hbf ab 18:05 2 

Marl-Sinsen ab 18:10 1 

Haltern am See ab 18:16 3 

Sythen ab 18:20 1 

Dülmen ab 18:25 2 

Buldern ab 18:30 1 

Nottuln-Appelhülsen ab 18:34 2 

Bösensell ab 18:38 1 

Münster(Westf)Hbf Do, 27.03.14 an 18:52 14 

 Umsteigezeit 11 Min. 

Münster(Westf)Hbf Do, 27.03.14 ab 19:03 8 WFB90608 WestfalenBahn

Fahrradmitnahme begrenzt möglich, 

Fahrkartenautomat im Zug, 

WestfalenBahn - Service-Telefon 

0521/55777755

Westbevern ab 19:11 1 

Ostbevern ab 19:15 1 

Kattenvenne ab 19:19 1 

Lengerich(Westf) ab 19:25 3 

Natrup-Hagen ab 19:29 1 

Hasbergen ab 19:33 2 

Jens Strebe
Hervorheben

Jens Strebe
Hervorheben

Jens Strebe
Hervorheben

Jens Strebe
Hervorheben

Jens Strebe
Hervorheben

Jens Strebe
Hervorheben

Jens Strebe
Hervorheben

Jens Strebe
Hervorheben

Jens Strebe
Hervorheben

Jens Strebe
Hervorheben



Osnabrück Hbf Do, 27.03.14 an 19:39 5 

Dauer: 1:55; fährt täglich 

Preisauskunft nicht möglich 1 Erwachsener, 2. Klasse 

Alle Angaben ohne Gewähr.

Ihr Taxi deutschlandweit: 22456 (0,69€/Min., erreichbar aus allen dt. Mobilfunknetzen). Ein Service der Taxi Deutschland e.G.

Bitte informieren Sie sich kurz vor Abfahrt über mögliche Änderungen online auf www.bahn.de, mobil über die Navigator 

App/m.bahn.de oder bei der Servicenummer der Deutschen Bahn. Die entsprechende Rufnummer finden Sie unter 

www.bahn.de/kontakt.

Jens Strebe
Hervorheben


